

P Noergaard ApS

Skelagervej 212, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 16 55 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Noergaard ApS Skelagervej 212 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 16 55 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nørgaard Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	P Noergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været berørt af tvangsnedlukninger grundet Covid-19. Det har derfor fået tildelt kompensation for hhv. omsætningstab, løn og faste omkostninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628 t.kr. mod 1.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.628.194	1.233.432
1 Personaleomkostninger	-1.372.459	-876.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.506	-94.506
Resultat før finansielle poster	161.229	262.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.021	-20.195
Resultat før skat	151.208	242.234
Skat af årets resultat	-36.100	-43.393
Årets resultat	115.108	198.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	45.108	198.841
Disponeret i alt	115.108	198.841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>190.307</u>	<u>284.813</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.307</u>	<u>284.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.307</u>	<u>284.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>280.262</u>	<u>281.963</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>280.262</u>	<u>281.963</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>42.058</u>	<u>42.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.058</u>	<u>48.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.924</u>	<u>117.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>782.244</u>	<u>448.175</u>
	Aktiver i alt	<u>972.551</u>	<u>732.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	165.878	120.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>285.878</u>	<u>170.770</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227	7.137
Hensatte forpligtelser i alt	<u>227</u>	<u>7.137</u>
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	42.259	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.259	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.031	5.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.756	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.010	36.256
Anden gæld	556.390	497.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.187	555.081
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.446</u>	<u>555.081</u>
Passiver i alt	<u>972.551</u>	<u>732.988</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.247.893	774.581
Pensioner	88.604	78.718
Andre omkostninger til social sikring	14.940	10.259
Personalemkostninger i øvrigt	21.022	12.939
	1.372.459	876.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.021	20.195
	10.021	20.195
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	448.658	448.658
Kostpris 31. december 2020	448.658	448.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-163.845	-69.339
Årets afskrivninger	-94.506	-94.506
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-258.351	-163.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	190.307	284.813
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode frem til år 2022. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 291 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P Noergaard Holding ApS, CVR-nr. 39160951 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
